
 

  

Σελίδα 1 από 2 

Δ 
Α 
0 
5 
8 

  
 

 
  
  
 
 
 
 

 
 

 

 
Θέμα: Ορισμός Εφορευτικής Επιτροπής, μετά από ηλεκτρονική κλήρωση, ως Οργάνου Διενέργειας 
των Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) για την ανάδειξη εκπροσώπου των μελών του Εργαστηριακού Διδακτικού 
Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) με τον/την αναπληρωτή/τρια του, στην Κοσμητεία της Σχολής Μουσικής και 
Οπτοακουστικών Τεχνολογιών του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου 

 

 

Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΠΤΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του νόμου 4610/2019 (Α΄  70) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και 

Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του 

Κράτους και λοιπές διατάξεις» όπως ισχύει, 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 23, 26 και 41 του νόμου 4957/2022 (Α’ 141) «Νέοι Ορίζοντες στα 

Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 

σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις», 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 75 έως 78 του νόμου 4727/2020 (Α΄ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 

(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

2018/1972) και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

4. Τη με αρ. 123024/Ζ1/06-10-2022 (B’ 5220) κοινή υπουργική απόφαση  με θέμα «Καθορισμός 

της διαδικασίας ανάδειξης των μονομελών οργάνων των Μονοτμηματικών Σχολών, των 

Τμημάτων, των Τομέων και λοιπών μονομελών οργάνων των Ανώτατων Εκπαιδευτικών 

Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), των εκπροσώπων των μελών Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), 

Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) και των φοιτητών στα συλλογικά 

όργανα των Α.Ε.Ι.», 

5. Το με αρ. πράξης 51/25.04.2024 (ΑΔΑ: Ψ70346ΜΗ2Ι-Γ6Λ) Απόσπασμα Πρακτικού του 

Συμβουλίου Διοίκησης του ΕΛΜΕΠΑ περί «Ανάθεσης άσκησης καθηκόντων Κοσμήτορα της 

Σχολής Μουσικής και Οπτοακουστικών Τεχνολογιών, για το χρονικό διάστημα έως την 

ολοκλήρωση της διαδικασίας ανάδειξης του Κοσμήτορα» 

Ρέθυμνο, 30-05-2024 
Αρ. Πρωτ. :    156/Φ20 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΣΧΟΛΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΠΤΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ  
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 
  

Ταχ. Διεύθυνση : Ε. Δασκαλάκη 1,  
Ταχ. Κώδικας : 74100 Ρέθυμνο 

Πληροφορίες : Ζυμβραγού Ελένη 

Τηλέφωνο : 2831021903 

e-mail : secr-smot@hmu.gr  
 

mailto:secr-.........@hmu.gr
ΑΔΑ: ΨΘΣΓ46ΜΗ2Ι-8ΔΤ



 

  

Σελίδα 2 από 2 

Δ 
Α 
0 
5 
8 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 117/Φ20/26-04-2024 (ΑΔΑ: ΨΧΦ046ΜΗ21-Δ9Θ) προκήρυξη διενέργειας 

εκλογών για την ανάδειξη εκπροσώπου, με τον/την αναπληρωτή/τριά του/της, των μελών του 

Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) στην Κοσμητεία της Σχολής  Μουσικής και 

Οπτοακουστικών Τεχνολογιών του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου, με θητεία από 01-

09-2024 έως 31-08-2025,  

Αποφασίζουμε  

Τον ορισμό, ως Οργάνου Διενέργειας των Εκλογών (Ο.Δ.Ε.), του: 

 

1. Ορφανού Ιωάννη 

 

Το Ο.Δ.Ε. είναι υπεύθυνο για τη διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας που αφορά στην 

ανάδειξη εκπροσώπου των μελών του Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), με 

τον/την αναπληρωτή/τρια του/της, στην Κοσμητεία της Σχολής Μουσικής και Οπτοακουστικών 

Τεχνολογιών του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου. 

Μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων, το Ο.Δ.Ε, ελέγχει τις 

υποψηφιότητες που έχουν υποβληθεί προκειμένου να διαπιστώσει αν συντρέχουν στο πρόσωπο 

κάθε υποψηφίου/ας οι προϋποθέσεις εκλογιμότητας και δεν υφίστανται κωλύματα 

εκλογιμότητας. Μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, το Ο.Δ.Ε. ανακηρύσσει τους/τις 

υποψηφίους/ες και συντάσσει ενιαίο ψηφοδέλτιο που περιλαμβάνει με αλφαβητική σειρά 

τους/τις υποψηφίους/ες για κάθε αξίωμα ή για κάθε προκηρυσσόμενη θέση.  

 

Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ, στο διαδικτυακό τόπο των 

Τμημάτων της Σχολής/του Τμήματος.  

 

Ο Κοσμήτορας της Σχολής  

Μουσικής και Οπτοακουστικών Τεχνολογιών 

 
(*) 

 

Βασίλειος Δημητρίου  

Καθηγητής 
*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που βρίσκεται στο αρχείο της Γραμματείας της Σχολής 

 

Κοινοποίηση: 
­ Μέλη  Εφορευτικής Επιτροπής (Ο.Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΘΣΓ46ΜΗ2Ι-8ΔΤ


		2024-05-30T13:18:22+0300
	Athens




